
Dėkingumas. Padėkų savaitė 

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

2019 m.  



Gegužės mėnesį minime  

Tarptautinę etikos dieną 



Dėkojame visiems Žirmūnų gimnazijos 

darbuotojams už šiuos mokslo metus; 

 



Dėkojome valgyklos darbuotojoms: 



   Ačiū 



Susitikę mums skolingą žmogų, tuojau 

prisimename, koks jis turi būti dėkingas. O 

kaip dažnai sutinkame žmonių, kuriems 

turėtume dėkoti, bet apie tai nė 

nepagalvojame. J. V. Getė 

 



Natūralu, kad esi dėkingas tam, kuris tau 

leidžia bent sykį būti geresniam, negu esi. Taip 

mes pagerbiame ir pašloviname geresnio 

žmogaus idėją.  Alberas Kamiu 

 



… kiekvienas nedėkingas žmogus bus 

nelaimingas, ką ten bus, – jis yra 

nelaimingas. Seneka 

 



Dėkingumas yra vidinio džiaugsmo 

išraiška.  Luiza Hey 

http://www.dienoscitata.lt/citata/12897
http://www.dienoscitata.lt/citata/12897
http://www.dienoscitata.lt/luiza_hei
http://www.dienoscitata.lt/luiza_hei


Dažniau apribojame savo dėkingumą, negu 

savo geismus ir lūkesčius.  F. Larošfukas 

 



Esame dėkingi: 



Širdingai dėkojame: 



Dėkojame visiems, norėjusiems 

pradžiuginti, padėkoti, pasidžiaugti. 

 


